
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

2. Pagaidu noregulējums — Piemērošanas apturēšana — Pagaidu pasākumi — 
Noteikšanas nosacījumi — Pasākumi, ar kuriem netiek pieņemts lēmums pēc 
būtības (EKL 233., 242. un 243. pants) (sal. ar 46.-49. punktu) 

Priekšmets 

Pieteikums apturēt Eiropas Parlamenta 2007. gada 31. janvāra lēmuma, ar ko atcelts 
uzaicinājums iesniegt piedāvājumus publiskā iepirkuma procedūrā EP/DGINFO/ 
WEBTV/2006/0003 attiecībā uz 2. daļu, piemērošanu līdz brīdim, kamēr Pirmās 
instances tiesa izskatīs prasību pēc būtības 

Rezolutīvā daļa 

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt. 

2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Pirmās instances tiesas (ceturtā palāta) 2007, gada 10, maija spriedums — 
Spānija/Komisija 

(lieta T-99/05) 

Zivsaimniecība — Regula (EK) Nr. 494/2002 — Jūras resursu saglabāšana — 
Juridiskais pamats — Nediskriminācijas princips — Pienākums norādīt pamatojumu 

1. Iestāžu akti — Juridiskā pamata izvēle — Kritēriji — Komisijas Regula heka 
krājumu atjaunošanai (Padomes Regulas Nr. 3760/92 15. panta 1. punkts un 
Regulas Nr. 850/98 45. panta 1. punkts; Komisijas Regula Nr. 494/2002) (sal. 
ar 21.-26. punktu) 

II - 40* 



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

2. Zivsaimniecība — Jūras resursu saglabāšana — Regula Nr. 850/98 (Padomes 
Regulas Nr. 850/98 45. panta 1. punkts) (sal. ar 27. punktu) 

3. Zivsaimniecība — Jūras resursu saglabāšana — Pasākumi heka krājumu 
atjaunošanai (Padomes Regula Nr. 850/98; Komisijas Regula Nr. 494/2002) 
(sal. ar 28.-31. punktu) 

4. Zivsaimniecība — Jūras resursu saglabāšana — Pasākumi heka krājumu 
atjaunošanai (Komisijas Regulas Nr. 494/2002 2. panta 2. punkts) (sal. ar 
43.-45. punktu) 

5. Iestāžu akti — Pamatojums — Pienākums — Apjoms (EKL 253. pants) (sal. 
ar 59.-61. punktu) 

Priekšmets 

Lūgums atcelt Komisijas 2002. gada 19. marta Regulu (EK) Nr. 494/2002, ar ko 
nosaka tehniskus papildu pasākumus heka krājumu atjaunošanai ICES III, IV, V, 
VI un VII apakšapgabalā un ICES VIII.a, VIII.b, VIII.d un VIII.e rajonā (OV L 77, 
8. lpp.) 

Rezolutīvā daļa 

1) Prasību noraidīt. 

2) Spānijas Karaliste sedz savus, ka arī atlīdzina Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

II - 41* 


